潜能恒信能源技术股份有限公司

证券代码：300191   证券简称：潜能恒信   公告编号：2018-004

潜能恒信能源技术股份有限公司

 关于控股股东一致行动人协议转让部分股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

潜能恒信能源技术股份有限公司（以下简称“公司”或“潜能恒信”）于近

日接到控股股东周锦明先生一致行动人郑启芬先生、张海涛先生的通知，郑启芬

先生、张海涛先生于2018年1月30日与王冬梅女士签署了《个人股权转让协议》,

分别将其所持的 8,075,000 股，共计 16,150,000 股(占公司总股本的 5.05%)转

让给王冬梅女士，转让完成后王冬梅女士将成为公司的股东,持有公司 5.05%的

股份。

一、本次股份转让前后双方持有公司股份情况

1、本次股份转让完成前后，转让方持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

张海涛

合计持有股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

其中：无限售条件股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

   有限售条件股份 — — — —

郑启芬

合计持有股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

其中：无限售条件股份 15,952,000  4.99 7,877,000 2.46

   有限售条件股份 — — — —

2、本次股份转让完成后，王冬梅女士将持有公司 16,150,000 股，占公司股

份总数的 5.05%，具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本 股数(股) 占总股本比

潜能恒信能源技术股份有限公司

比例(%) 例(%)

王冬梅

合计持有股份 — — 16,150,000 5.05

其中：无限售条件股份 — — 16,150,000 5.05

   有限售条件股份 — — — —

注：百分比均保留 2 位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入

原因造成。

三、本次协议转让后控股股东及其一致行动人持有本公司股权结构

四、转让协议的主要内容

1、交易双方基本情况

转让方基本情况

转让方 郑启芬 张海涛

性  别 男 男

国  籍 中国 中国

身份证号 35010219791115 13282719721030

住  所 北京市朝阳区* 北京市朝阳区*

是否在公司任职 否 否

是否取得其他国家或地区居留权 否 否

受让方基本情况：

潜能恒信能源技术股份有限公司

受让方 王冬梅

性  别 女

国  籍 中国

身份证号 37282819611024

住  所 山东省淄博市沂源县

是否在公司任职 否

是否取得其他国家或地区居留权 否

本次权益变动前，王冬梅女士与公司持股 5%以上股份的股东、董事、监事

和高级管理人员不存在关联关系。

转让方（甲方）：郑启芬

转让方（乙方）：张海涛

受让方（丙方）：王冬梅

第一条 股权转让价格与付款方式

1、甲方同意将持有潜能恒信能源技术股份有限公司（股票代码：300191，以下

简称：潜能恒信）2.52%的股权共 8,075,000 股，以人民币 21.2 元/股的价格转让

给丙方，乙方同意将持有潜能恒信 2.52%的股权共 8,075,000 股，以人民币 21.2

元/股的价格转让给丙方，丙方同意按此价格及金额购买上述股权。

2、标的股价：潜能恒信 16,150,000 股的股份

3、转让股份比例：占潜能恒信总股本的 5.05%

4、转让股份性质：流通股

5、转让价款：每股转让价格为 21.2 元人民币，总价 342,380,000 元人民币